委託による肥料の生産に関する届出事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

滋賀県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者の氏名）

さきに、　○○　年　○○　月　○○　日付けで届け出ました　○○　株式会社　○○　工場に係る「委託による肥料の生産に関する届出」に、下記のとおり事項に変更を生じたので届け出ます。

記

１．変更した事項
　委託契約に係る事項
　（新）○○
　（旧）○○

２．変更した年月日

３．変更した理由

備考
1． 委託生産契約書に変更が生じた場合には、新たな委託生産契約書（写）を添付する。
[bookmark: _GoBack]